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Eesti Turniiripokkeri Föderatsioon

Tegevusaruanne

2011. a. majandusaasta aruanne

MTÜ Eesti Turniiripokkeri Föderatsioon loodi märtsis 2010. aastal viie pokkeriklubi poolt eesmärgiga edendada Eestis pokkerikultuuri ning

esindada pokkerimängijate huve.

201 1. aasta möödus edukalt. Kui aasta eesmärgiks seadsime oma liikmete arvu suurendamise, siis see ka önnestus. 2011. aasta löpuks oli
ETPF-i f iikmete arv jöudnud seitsme klubini, kes esindasid kokku üle 22O mängt1a

Eesti Turniiripokkeri Föderatsioon alustas ka rahvusvaheliste suhele arendamist esindades Eestit Rahvusvahelise Turniiripokkeri Föderatsiooni
aastakongressil Londonis.

2012. aasta eesmärgiks rahvusvahelise suhtluse vallas on Eesti esinduse saatmine sügisel toimuvatele Möttemängude
Maailmameistrivöistlustele Londonis, mille raames mängitakse ka Maailmameistriturniir turniiripokkeris. Samuti tuleks luua sooiemaid sidemeid
meie naaberriikide föderatsiooniga ning edukalt mängida esimesed maavöisflused.
Täiendasime veebilehte ja Facebooki lehte eesti pokkerimängijatega suhtlemiseks ja teavitamiseks. Suvehooajal tegelesime intensiivselt
avalikkuse ja pokkerimängijate informeerimisega interneti pokkeritubade litsenseerimise k{lsimuses. Edukaks osutusid ka 201 1. aasta
suvepäevad, millest vöttis osa üle 70 osaleja.

2011. aasta kevadel viisime läbi Eesti Live Pokkeri Meistrivöistlused, millel osales rekordarv mängijaid. Sügiset viis ETPF läbi Eesti
Internetimeistrivöistlused Pokkeris ning talve hakul Eesti Klubide Karikavöistlused. Köik kolm turniiri peavad saama kenaks traditsiooniks ning
leiavad oma järje U\a2012. aastal.
2011. aasta löpus toimunud üldkoosolekul otsustati, et edaspidi finantseeriiakse ETPF-i tegevust oluliselt suuremal määral klubide poolt. Klubide
osalustasud ETPF-i eelarvesse hakkavad suuremal määral söltuma klubide liikmete arvust.
2010. aastal polnud MTÜl Eesti Turniiripokkeri Föderatsioon ühtegi töötajat. Samuti ei makstud tasu ühingu juhatuse liikmetele ja presidendile.

Marek Reinaas

MTÜ Eesti Turniiripokkeri Föderatsiooni president
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Raamatupidamise aastaaruande I isad

Lisa 1 Arvestuspöhimötted

Uldine informatsioon

MTÜ Eesti Turniiripokkeri Föderatsiooni 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale
ja kasutades soetusmaksumuse

meetodit. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pöhimötetele tuginev
raamatupidamistava, mille pöhinöuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspöhimötete vöi informatsiooni esitusviisi muutused

Muudatus arvestus- ja esilusvaluutas
1 . jaanuaril 201 1 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja vöttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on
MTÜ Eesti Turniiripokkeri Föderatsiooni arveslusvaluutaks alates 1. jaanuarist 201 1 euro. Muutus arvestusvaluutas on kaiastatud
edasiulatuvalt. Seisuga 1. iaanuar2011 on MTÜ teostanud raamatupidamjskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist 15,6466
krooni/euro.

201 1 aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud vördlusandmed on Eesti kroonidest eurodesse ümber
arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud
vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nöudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3
kuulise lunastustähtajaga)pangadeposiite.ia rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude
aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid
rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused
Välisvaluutas fikseeritud tehingute kaiastamisel on aluseks vöetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti panga valuutakursid.
Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu.ia kuluna.

Nöuded ja ettemaksed

Nöudeid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nöuete puhut on vördne nende nominaalvaänuseoa.
Lühiajalisi nöudeid kajastatakse töenäoliselt laekuvas summas. Nöuete inventeerimisel hinnatakse iga nöuet eraldi.

Materiaalne ja immateriaalne pöhivara

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse pöhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle
ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega vöi lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasulusse vötmisel kuluks ning nende üle
peetakse arvestusl bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse pöhivara objekt koosneb üksleisest eristatavatest olulistest komponenildest, millel
on erinevad kasulikud eluead, vöetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi
amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.
Materiaalne pöhivara vöetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.
Edaspidi kalastatakse materiaalset pöhivara bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum Ja vara väärtuse
langusest tulenevad ailahindlused. Materlaalsele pöhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid. mis
vöivad

oluliselt muuta pöhivara vöi pöhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutusle möju kajaslub aruandeperioodis ja järgnevates
perioodides. Kui vara löppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, löpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti
hetkest' mil vara löppväärtus on rangenud aila tema biransirise jääkmaksumuse.
Kui materiaalse pöhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse pöhivara möistele, siis need kulutused tisatakse
pöhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.
Kui materiaalse pöhivara objektilvahetatakse välja möni oluline komponent, lisalakse uue komponendi soetusmaksumus
objekti soetusmaksumusele' eeldusel, et see vastab materiaalse pöhrvara möistele. Asendatav komponent kantakse balansrst maha.
Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise
hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnanqulise kurumr
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Pöhivara arvelevötmise alampiir 640

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kaiastatakse tulemiaruandes proportsionaalselt sellega seonduvale kuludega. Tulu kajastamisel rakendatakse
brutomeetodit, st. saadud toetusija kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruandes eraldi ridadel. Sihtflnantseerimisega seotud tulud
kajastatakse tulemiaruandes real "annetused ja toetused".

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, s.t.sihtfinantseerimise abil soetatud vara vöetakse bilansis arvele tema
soetusmaksumuses ning varade soetamise finantseerimiseks saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide
lulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustust tulusse soetatud vara kasuliku eluea iooksul.
sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiaruandes real 'annetused ja toetused"
Mitterahalise toetusena saadud vara vöetakse bilansis arvele tema öiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud
kasuliku eluea jooksul.

Liikmemaksud ja annetused kajastatakse tekkepöhiselt.
Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Seotud osapooled

MTÜ Eesti Turniiripokkeri Föderatsiooni aastaaruande koostamisel on loetud seotud osaDootteKs:
. tegev- ja körgemat juhtkonda;
. eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud eftevötteid.

Tulud

MTÜ Eesti Turniiripokkeri Föderatsiooni tulude ja kulude aruande koostamisel on lählutud RTJ 14 lisas 2 toodud skeemist.
MTÜ pöhitegevusest lähtudes on tulude ia kulude aruandes skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepöhiselt,
tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Liikmemaksude kajastamisel tuluna on vöetud arvesse ka seda, kas laekumine selles perioodis on tegelikult kindel.

Bilansipäevajärgsed si.indmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohusluste hindamist möjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi Kuupäeva, 31.
detsembri 2011 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil vöi varasematel oerioodidel
toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse vöetud, kuid mis oluliselt möiutavad
järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.
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MTÜ Eesti Turniiripokkeri Föderatsioon ei ole tegev- ja körgemale juhtkonnale arvestanud tasusid.ja muid olulisi sooduslus..
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